
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53508  Gruppe Regionsklasse WJC

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Nienburg

Spielort Nienburg, SH Meerbachhalle  Gastmannschaft SV Eintracht Hiddestorf

 

Heimmannschaft

HSG Nienburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Meyer, Lotte - -

7 Heise, Rieke Marie - - 1

8 Özen, Ilayda - - 2

9 Akbas, Viyan - - 1

10 Hiller, Klara - - 1

12 Akbas, Asmin - -

15 Akyol, Nesrin - - 2

16 Le Lan, Yuna - - 5

A Le Lan, Yann - -

B Huntemüller, Isabelle - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eintracht Hiddestorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Preugschat, Lilly Helene - -

3 Grandt, Martha - - 5

4 Spiesicke, Hanna - -

7 Werchow, Lihi - - 3

8 Emmermann, Frida - - 2

12 Heine, Emma - -

13 Mai, Darleen-Michelle - - 1

17 Heinz, Jamelia - - 2

19 Bindewald, Tessa - - 2

22 Ussia, Helena - - 4

24 Scheel, Lorena - - 1

33 Ringe, Friederike - -

A Cosmann, Jannis - -

B Bredlow, Hanna - -

C Wangenheim, Johanna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ballmüller, Oliver - - - - -

Zeitn. Heise, Yvonne - - - - - -

Sek. Hiller, Nadine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Hiddestorf

Ergebnis 12:20 (5:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:12 0:1 Tor 7 Werchow, Lihi

Gast 02:42 0:2 Tor 3 Grandt, Martha

Heim 03:12 1:2 Tor 15 Akyol, Nesrin

Gast 04:42 1:3 Tor 22 Ussia, Helena

Heim 05:05 2:3 Tor 10 Hiller, Klara

Gast 06:53 2:4 Tor 17 Heinz, Jamelia

Gast 10:42 2:5 Tor 7 Werchow, Lihi

Heim 11:14 3:5 Tor 7 Heise, Rieke Marie

Gast 11:35 3:6 Tor 22 Ussia, Helena

Heim 12:02 4:6 Tor 9 Akbas, Viyan

Gast 14:57 4:7 Tor 19 Bindewald, Tessa

Gast 17:17 4:8 Tor 13 Mai, Darleen-Michelle

Gast 18:01 4:9 Tor 3 Grandt, Martha

Gast 19:48 4:10 Tor 8 Emmermann, Frida

Heim 20:05 5:10 Tor 8 Özen, Ilayda

Gast 23:01 5:11 Tor 8 Emmermann, Frida

Gast 23:42 5:12 Tor 17 Heinz, Jamelia

Heim 26:07 6:12 Tor 16 Le Lan, Yuna

Gast 27:11 6:13 Tor 3 Grandt, Martha

Gast 30:51 6:14 Tor 3 Grandt, Martha

Gast 35:11 6:15 Tor 19 Bindewald, Tessa

Gast 38:03 6:16 Tor 22 Ussia, Helena

Gast 38:49 6:17 Tor 7 Werchow, Lihi

Gast 39:46 6:18 Tor 3 Grandt, Martha

Gast 41:01 6:19 Tor 22 Ussia, Helena

Heim 43:20 7:19 Tor 8 Özen, Ilayda

Gast 44:01 7:20 Tor 24 Scheel, Lorena

Heim 44:34 8:20 Tor 16 Le Lan, Yuna

Heim 45:49 9:20 Tor 16 Le Lan, Yuna

Heim 46:30 10:20 Tor 16 Le Lan, Yuna

Heim 47:05 11:20 Tor 15 Akyol, Nesrin

Heim 49:15 12:20 Tor 16 Le Lan, Yuna
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